UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

Ofício Circular nº. 028/2021 – CEPE
Vitória, ES, 24 de maio de 2021.

À(o) Sr. (ª): «Nome»

«Cargo»

ASSUNTO: Convocação para Sessão Extrordinária.

De ordem do Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, convocamos Vossa
Senhoria para a Sessão EXTRAORDINÁRIA REMOTA deste Conselho no dia 25 de maio de
2021, terça-feira, às 14 horas, por meio do link

01. Expediente:

02. Ordem do dia:

02.01 PROCESSO DIGITAL  Nº 023833/2021-01 – PRÓ-REITORIA DE

GRADUAÇÃO – PROGRAD -
Proposta de Resolução que visa regulamentar o
Ensino Remoto Temporário e Emergencial - Earte, a
adoção do ensino híbrido em condições específicas e
a oferta de disciplinas para o primeiro semestre letivo
especial de 2021 nos cursos de graduação da
Universidade Federal do Espírito Santo e o
funcionamento do Centro de Educação Infantil
Criarte.

    Parecer da Comissão de Ensino, Graduação e
Extensão.

    Relator: Conselheiro Rafael da Silveira Gomes.

03. Comunicação/Palavra Livre

Atenciosamente

Raquel Paneto Dalvin
Secretaria de Órgãos Colegiados Superiores - SOCS

Secretária

https://protocolo.ufes.br/#/documentos/3685988/